
組 スタート時間

西田英輝 石川亨 高久弘明 荻野昌秀

*丹野隆正 *高橋茂 *飯土井祐一 *澤内浩範

*倉川孝広 *鈴木賢一 *大森康弘 *丹利男

*橋本正行 *細川徹 志賀麻奈美 *只野正行

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。
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主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

THEダブルス・東北ブロック「東北の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年9月26日（金）

会　場：五浦庭園カントリークラブ

あなどレン 平成おぎく物語2

ポンポコたぬき ＯＫハイボール

くらケン

4

5

3
Pug & Kenken

フラボーイ W★まぁ



組 スタート時間

今村智哉 佐藤大 神白樹 矢内誠也

*北村和茂 *久保木孝和 *佐藤秀樹 *吉田隆行

*岩間孝志 *熊谷勝也 *横井正浩 *益子朋也

*田村隆雄 *尾形秀明 *尾形利勝 *小原久

小野恵里子 *小野昌弘 *斉藤満 中村友夏里

*酒井邦夫 大田原克紀 蛭田巧 *蛭田孝男

森唯 *若狹雄二 *稲村雅樹 稲坂明子

渡辺直美 渡辺敦 *** ***

Bear ＆ Monkey

YYCP.Inc ムジーク

4

5

3
トリッキーYM

TAMU オバQ

THEダブルス・東北ブロック「東北の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN）

開催日：2025年9月26日（金）

会　場：五浦庭園カントリークラブ

あなどラン N.K

TK3 シーサイドスティンガーズ

9

10

7:30

7:37

7:44

7:51

7:58

8:05

8:12

8:19

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

山口タイガース メヒカリ

Teamキャメロン クラルス

渡辺家 ***

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


