

THEダブルス・東北ブロック「東北の陣」予選

開催日:2025年9月26日(金)

会 場:五浦庭園カントリークラブ

ペアリング・スタート時間(OUT)								
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名						
1	7:30	あなどレン		平成おぎく物語2				
		西田英輝	石川亨	高久弘明	荻野昌秀			
2	7:37	ポンポコたぬき		0 K ハイボール				
		*丹野隆正	*高橋茂	*飯土井祐一	*澤内浩範			
3	7:44	くらケン		Pug & Kenken				
		*倉川孝広	*鈴木賢一	*大森康弘	*丹利男			
4	7:51	フラボーイ		W★まぁ				
		*橋本正行	*細川徹	志賀麻奈美	*只野正行			
5								
6								
7								
8								
9		,		,				
10			•					

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局



THEダブルス・東北ブロック「東北の陣」予選

開催日:2025年9月26日(金)

会 場:五浦庭園カントリークラブ

ペアリング・スタート時間(IN)								
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名						
1	7:30	あなどラン		N.K				
		今村智哉	佐藤大	神白樹	矢内誠也			
2	7:37	TK3		シーサイドスティンガーズ				
		*北村和茂	*久保木孝和	*佐藤秀樹	*吉田隆行			
3	7:44	Bear & Monkey		トリッキーYM				
		*岩間孝志	*熊谷勝也	*横井正浩	*益子朋也			
4	7:51	TAMU		オバQ				
		*田村隆雄	*尾形秀明	*尾形利勝	*小原久			
5	7:58	山口タイガース		メヒカリ				
		小野恵里子	*小野昌弘	*斉藤満	中村友夏里			
6	8:05	Teamキャメロン		クラルス				
		*酒井邦夫	大田原克紀	蛭田巧	*蛭田孝男			
7	8:12	YYCP.Inc		ムジーク				
		森唯	*若狹雄二	*稲村雅樹	稲坂明子			
8	8:19	渡辺家		***				
		渡辺直美	渡辺敦	***	***			
9								
10								

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局